
TROFEO `TANIA GALEOTTI`
3ª prova Grand Prix Regionale di Marcia - Meeting Regionale su pista

Organizzazione: G.S. Self Atl. Montanari Gruzza - Reggio Emilia, 2 settembre 2018

RISULTATI 02/09 - 18:40

100 metri Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1152 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.63  q

2 1187 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.83  q

3 1029 FORNASARI Freider 1997 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.92  q

4 604 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.93  q

5 1236 ABE Jamie Steve dave 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 10.98  q

6 1121 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.20  q

Batteria 2 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1143 TONNA Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.04  q

2 1054 PAPETTI Alessandro 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.37  q

3 1060 CORRADINI Matteo 1995 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.38  q

4 1204 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.46  q

5 1142 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.53

6 1229 CAIUMI Jeremy 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.60

Batteria 3 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1012 CATANI Carlo 1995 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.78

2 1176 SANTORO Piero 1999 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.90

3 1053 DESIRELLI Ferdinando 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 12.06

4 1146 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.29

5 1100 MONTERMINI Luca 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.54

Batteria 4 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1243 XILO Alessandro 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.28  q

2 1005 DE BERTI Michele 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.33  q

3 602 FADIGA Mohamed 1993 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.46

4 1133 VESCOVINI Marco 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.56

5 1015 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 13.63

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1152 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.63  q

2 1187 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.83  q

3 1029 FORNASARI Freider 1997 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.92  q

4 604 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.93  q

5 1236 ABE Jamie Steve dave 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 10.98  q

6 1143 TONNA Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.04  q

7 1121 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.20  q

8 1243 XILO Alessandro 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.28  q

9 1005 DE BERTI Michele 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.33  q

10 1054 PAPETTI Alessandro 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.37  q

11 1060 CORRADINI Matteo 1995 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.38  q

12 1204 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.46  q

13 1142 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.53

14 1229 CAIUMI Jeremy 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.60

15 1012 CATANI Carlo 1995 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.78

16 1176 SANTORO Piero 1999 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.90

17 1053 DESIRELLI Ferdinando 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 12.06

18 1146 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.29

19 602 FADIGA Mohamed 1993 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.46

20 1100 MONTERMINI Luca 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.54

21 1133 VESCOVINI Marco 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.56

22 1015 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 13.63

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.8 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1152 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.67
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2 1187 PIUBENI Alessandro 1994 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.68

3 604 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.84

4 1236 ABE Jamie Steve dave 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 10.89

5 1143 TONNA Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 10.96

6 1029 FORNASARI Freider 1997 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.10

Finale 2 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1121 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.36

2 1054 PAPETTI Alessandro 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.37

3 1204 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.43

4 1060 CORRADINI Matteo 1995 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.56

1243 XILO Alessandro 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNF

1005 DE BERTI Michele 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1141 KEITA Lamin 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 49.23

THE GAMBIA

2 4 1098 BIZZOTTO Gabriele 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.02

3 3 1189 XILO Alessandro 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.15

4 5 1031 MASINI Filippo 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.97

5 6 604 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.33

6 1 1163 ORI Alessandro 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.15

Serie 2 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1215 CATANI Carlo 1995 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.03

2 1 1039 IZEM Adel 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.85

3 3 1038 ROBUSCHI Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 52.92

4 5 1182 CHIAPPINI Andrea 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 53.33

5 4 1193 TERENZIANI Simone 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.77

6 6 1079 PRATICO' Giorgio 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.27

Serie 3 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1232 CORREA Joachim Diokine 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 53.14

SENEGAL

2 4 1103 PETRONIO Simone 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 56.09

3 2 1255 MARTIGNANI Alberto 1967 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.59

4 6 1211 ABOU NASSIM Nabil 2002 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 59.92

5 5 1090 MESSORI Andrea 1966 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:00.16

Serie 4 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1170 MARCI Mattia 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 53.97

2 4 600 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.94

3 5 605 BALLERINI Roberto 1968 SM50 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1:08.45

4 3 1162 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 1:11.47

5 2 1089 BAGNOLI Giuliano 1958 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:11.66

Serie 5 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1063 GRIRANE Ismail 1999 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.23

EQUIPARATO

2 6 602 AGUADO Sante 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.68

3 3 1087 DORELLI Federico 2000 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 56.00

4 5 1200 CAVALLINI Andrea 2001 AM MO497 MODENA ATLETICA 57.49

5 4 601 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.04

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1141 KEITA Lamin 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 49.23

THE GAMBIA

2 4 1098 BIZZOTTO Gabriele 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.02

3 3 1189 XILO Alessandro 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.15

4 5 1031 MASINI Filippo 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.97

5 6 604 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.33
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6 2 1215 CATANI Carlo 1995 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.03

7 1 1163 ORI Alessandro 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.15

8 2 1063 GRIRANE Ismail 1999 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.23

EQUIPARATO

9 1 1039 IZEM Adel 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.85

10 3 1038 ROBUSCHI Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 52.92

11 3 1232 CORREA Joachim Diokine 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 53.14

SENEGAL

12 5 1182 CHIAPPINI Andrea 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 53.33

13 6 602 AGUADO Sante 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.68

14 4 1193 TERENZIANI Simone 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.77

15 6 1170 MARCI Mattia 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 53.97

16 6 1079 PRATICO' Giorgio 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.27

17 3 1087 DORELLI Federico 2000 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 56.00

18 4 1103 PETRONIO Simone 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 56.09

19 5 1200 CAVALLINI Andrea 2001 AM MO497 MODENA ATLETICA 57.49

20 4 601 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.04

21 2 1255 MARTIGNANI Alberto 1967 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.59

22 6 1211 ABOU NASSIM Nabil 2002 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 59.92

23 5 1090 MESSORI Andrea 1966 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:00.16

24 4 600 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.94

25 5 605 BALLERINI Roberto 1968 SM50 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1:08.45

26 3 1162 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 1:11.47

27 2 1089 BAGNOLI Giuliano 1958 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:11.66

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 75 CATELANI Jose 2002 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:06.70

2 70 HALI Anas 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:07.95

EQUIPARATO

3 90 BONAZZI Paolo 2000 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4:09.88

4 99 DARRA Matteo 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:13.21

5 74 CAMILLI Davide 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:14.93

6 77 LODO Fabio 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:16.63

7 78 IZEM Fouad 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:16.64

8 84 BRAGHIROLI Stefano 1995 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:23.82

9 80 PLASMATI Marco 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:24.77

10 73 TEDESCHINI Luca 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:30.72

11 76 LODO Giorgio 2002 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:30.78

12 79 MARIANI Damiano 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 4:33.16

13 72 STEFANI Yuri 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:33.36

14 86 REDEGHIERI Federico 1998 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:33.73

15 71 RONCHETTI Gian Marco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:33.98

16 285 MAFFEI Francesco 2002 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:39.26

17 88 CAGLIARI Manuel 1990 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:40.94

69 BALDISSERRI Nicola 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

89 FIORINI Sebastian 1997 PM RE128 ATL. REGGIO ASD DNF

83 BONI Roberto 1999 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNF

Passaggi: m. 400 : 1.06.4 - m. 800 : 2.12.4 - m. 1000: 2.48.1 - m. 1200: 3.19.8

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1026 BOSCOLI Nicola 1998 PM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 57.10

2 4 1069 PALLADINI David 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 57.50

3 2 1013 MORIGI Lorenzo 2000 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1:00.19

4 5 603 PERRONE Vincenzo 1974 SM40 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1:13.71

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1172 BELLELLI Alessandro 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.00
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1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.02 2.05 2.09

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXO   -   X-   XX

2 1009 RIVI Federico 1998 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.91

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX

3 1192 MENOZZI Andrea 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.50

1.40 1.50 1.60

  O   XO   XXX

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1003 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 15.06

1°: 13.00 2°: 14.49 3°: 14.43 4°: 14.50 5°: 15.06 6°: 15.01

-0.3 -0.7 +0.0 -0.4 -0.1 +0.4

2 1027 D'AMORE Andrea 1999 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.54

1°: 14.54 2°: 14.35 3°: X 4°: 13.94 5°: X 6°: X

+0.2 -1.4 -0.1

3 1228 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.70

1°: X 2°: 13.25 3°: 13.46 4°: 13.59 5°: 13.24 6°: 13.70

-0.1 -1.3 +0.4 -0.3 +0.3

4 1158 CAMPI Samuele 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.45

1°: 13.38 2°: 13.40 3°: 11.32 4°: 12.97 5°: 13.18 6°: 13.45

+0.1 -0.7 +0.4 -0.1 -0.1 +0.5

5 1220 TONNI Massimiliano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.61

1°: 12.07 2°: 12.31 3°: X 4°: 12.10 5°: X 6°: 12.61

+0.8 -0.8 -0.4 +0.0

6 1101 TORELLI Riccardo 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.38

1°: 11.99 2°: 12.11 3°: X 4°: 12.20 5°: X 6°: 12.38

+0.0 -0.6 -0.2 -0.1

Peso/SP kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1119 NATALI Gabriele 1996 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 15.06

1°: X 2°: X 3°: 14.53 4°: 15.06 5°: X 6°: 14.89

2 1159 CERISARA Alberto 1992 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.27

1°: 12.95 2°: X 3°: 12.78 4°: X 5°: 13.27 6°: X

Martello/HT kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 601 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.56

1°: 50.63 2°: 53.02 3°: 54.01 4°: 54.56 5°: 50.71 6°: 53.93

2 600 FAGLIARONE Andrea 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.78

1°: 46.86 2°: 47.65 3°: 49.77 4°: 46.17 5°: X 6°: 49.78

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1168 RUINI Daniele 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 59.46

2 4 600 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:00.35

3 2 1096 LUCCHINI Stefano 2001 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:06.78

Peso/SP kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
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1 1218 ZENONI Luca 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.96

1°: 13.86 2°: 14.38 3°: 14.30 4°: 14.96 5°: 14.52 6°: 14.76

2 600 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.98

1°: 13.68 2°: 13.98 3°: X 4°: 13.00 5°: 13.59 6°: 13.52

Peso/SP kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1030 PASETTO Enrico 2002 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.73

1°: 10.86 2°: 12.46 3°: 12.73 4°: 12.58 5°: X 6°: 11.47

2 1106 GOVONI Alessio 2002 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.90

1°: 10.59 2°: 10.46 3°: 10.32 4°: 10.43 5°: X 6°: 10.90

Martello/HT kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1222 ALBICINI Francesco 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 53.75

1°: 51.72 2°: 47.63 3°: X 4°: 53.75 5°: 50.95 6°: X

2 1045 CIPOLLI Nicola 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.54

1°: X 2°: X 3°: 49.12 4°: X 5°: 49.54 6°: 49.32

Martello/HT kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1115 HARMAH Gilbert Umberto 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.19

EQUIPARATO

1°: X 2°: 45.22 3°: X 4°: 46.18 5°: 49.19 6°: X

100 metri Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1092 DOSSO Zaynab 1999 JF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.97  q

2 1201 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.23  q

3 1239 GIANNOTTI Federica 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.52  q

4 1250 GERMINI Leonice 1997 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.68  q

5 1217 VATTERONI Alessia 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.03  q

Batteria 2 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1154 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.21  q

2 1022 CANTERGIANI Sara 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.30  q

3 1105 PELLEGRINI Sara 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.39  q

4 1025 GUALANDI Sabrina 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.43  q

5 1034 COZZANI Valeria 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.52  q

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1092 DOSSO Zaynab 1999 JF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.97  q

2 1201 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.23  q

3 1239 GIANNOTTI Federica 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.52  q

4 1250 GERMINI Leonice 1997 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.68  q

5 1217 VATTERONI Alessia 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.03  q

6 1154 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.21  q

7 1022 CANTERGIANI Sara 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.30  q

8 1105 PELLEGRINI Sara 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.39  q

9 1025 GUALANDI Sabrina 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.43  q

10 1034 COZZANI Valeria 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.52  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -0.3 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1092 DOSSO Zaynab 1999 JF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 12.00

2 1201 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.25

3 1239 GIANNOTTI Federica 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.53

4 1250 GERMINI Leonice 1997 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.61

5 1217 VATTERONI Alessia 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.12

6 1154 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.23

Finale 2 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +0.8 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1105 PELLEGRINI Sara 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.23

2 1022 CANTERGIANI Sara 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.32

3 1034 COZZANI Valeria 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.41

1025 GUALANDI Sabrina 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. DNF

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1151 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.22

2 4 600 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.35

3 2 1132 GUALANDI Sabrina 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:01.15

4 5 1125 SOMMOVIGO Rebecca 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.67

5 6 1068 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.00

Serie 2 Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 1001 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:02.24

2 4 1191 PETTIROSSO Sara 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.66

3 3 1213 RIZZOLO Alessia 2001 AF MO497 MODENA ATLETICA 1:03.96

4 5 1033 EZZARRAA Zaineb 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:06.43

5 6 1011 FIORINI Matilde 2000 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:13.44

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1151 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA 57.22

2 4 600 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.35

3 2 1132 GUALANDI Sabrina 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:01.15

4 2 1001 TOMMESANI Sara 1998 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:02.24

5 5 1125 SOMMOVIGO Rebecca 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.67

6 4 1191 PETTIROSSO Sara 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.66

7 3 1213 RIZZOLO Alessia 2001 AF MO497 MODENA ATLETICA 1:03.96

8 6 1068 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:05.00

9 5 1033 EZZARRAA Zaineb 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:06.43

10 6 1011 FIORINI Matilde 2000 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1:13.44

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 18 CAMPANA Vanessa 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 4:34.83

2 98 MORI Maria Teresa 1994 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:57.22

3 97 DOMENICHINI Licia 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:58.68

4 287 CORBANI Francesca 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:25.40

5 92 ACCORSI Marika 1999 JF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 5:29.84

6 96 COCCHI Greta 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:00.85

100 GIOBELLI Sofia 1996 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNF

69 DUCOLI Elisa 2001 AF BS521 FREE-ZONE DNF

Passaggi: m. 400 : 1.11.7 - m. 800 : 2.23.9 - m. 1000: 3.03.6 - m. 1200: 3.39.0

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1165 BALORDI Sara 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:03.74

2 4 1231 MARTIGNANI Lisa 2001 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:10.88

3 2 1216 BARTOLI Carlotta 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:10.96
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4 5 1077 BARLETTA Susanna 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 1:11.62

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1197 GALLI Miriam 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 3.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   -   XXX

2 1140 POZZATO Giada 2001 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.75 3.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XO   XO   -   -   XXX

3 1048 CORRADIN Sara 1997 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX

4 1078 BAUCE Arianna Giovanna 2002 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.95

  -   -   O   XXO   XO   XXX

5 1206 ROVERSELLI Giulia 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80

  -   O   O   O   XXX

6 1188 COCCI Valentina 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80

  -   XO   O   O   XXX

7 1059 FOPPIANI Francesca 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 2.40

2.00 2.20 2.40 2.60

  O   O   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1202 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.83

1°: 5.83 2°: 5.58 3°: X 4°: 5.34 5°: 5.56 6°: 5.54

+0.7 +0.4 -0.2 -0.1 -0.1

2 1153 ZANOTTI Sofia 2000 JF RA093 ATL. LUGO 5.75

1°: 5.37 2°: 5.75 3°: 5.59 4°: 5.55 5°: 5.62 6°: 5.59

+0.4 +0.4 +0.0 +0.1 -1.8 -0.5

3 600 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.41

1°: 5.32 2°: 5.38 3°: 5.13 4°: 5.04 5°: 5.41 6°: X

-0.5 -0.1 -0.3 -0.4 -0.3

4 1149 GUARRIELLO Giulia 2001 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 5.31

1°: 5.02 2°: 5.00 3°: X 4°: X 5°: 5.31 6°: 5.24

+0.3 +0.3 -0.6 -0.2

5 1023 MULAS Michela 1999 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.14

1°: X 2°: 5.14 3°: 4.98 4°: 4.70 5°: X 6°: X

+0.2 +0.9 -0.3

6 1180 FRIGNANI Lorena 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 4.95

1°: 4.77 2°: X 3°: 4.90 4°: 4.95 5°: 4.62 6°: 4.83

+0.6 -1.0 +0.3 -1.4 -0.8

7 1057 PICCAGLIA Laura 2002 AF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4.87

1°: 4.87 2°: 4.80 3°: 4.82 4°: 4.87 5°: 4.86 6°: 4.73

+0.1 +0.1 -0.3 +0.0 -0.9 -0.2

8 1110 SANTOLINI Elena 2000 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4.80

1°: 4.79 2°: X 3°: 4.80 4°: 4.78 5°: X 6°: X

-0.3 +0.0 -0.3

9 1118 RUBALTELLI Chiara 2000 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.73

1°: 4.29 2°: 4.73 3°: 4.27

+0.1 +0.1 -0.3

10 1093 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.63

1°: 4.38 2°: 4.63 3°: 4.50

-0.7 +0.3 +0.5

11 1116 TASSINARI Eleonora 1998 PF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4.52

1°: 4.52 2°: 4.47 3°: 4.39

+0.0 +0.4 -1.2

12 1195 MUCCINI Chiara 2001 AF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.03
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1°: 3.86 2°: 4.02 3°: 4.03

+0.9 -1.2 +0.7

13 1221 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.73

1°: X 2°: 3.57 3°: 3.73

-0.5 -0.8

Peso/SP kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 600 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.64

1°: 11.20 2°: 11.31 3°: 11.49 4°: 11.64 5°: X 6°: 10.60

2 603 CORSO Tatiana 1998 PF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.24

1°: 10.83 2°: 11.24 3°: 10.98 4°: 11.04 5°: 10.96 6°: 11.01

3 1047 MONTEMAGGIORI Valentina 1969 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.58

1°: 8.57 2°: 8.64 3°: 9.25 4°: 9.34 5°: 9.58 6°: 9.44

Disco/DT kg 1.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1080 CELEGHINI Martina 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 36.71

1°: 30.82 2°: 36.71 3°: 33.54 4°: 35.90 5°: 35.07 6°: X

2 1056 RUSALEN Martina 2000 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 35.44

1°: 35.21 2°: 35.36 3°: 35.43 4°: X 5°: 35.44 6°: 35.15

3 602 CORSO Tatiana 1998 PF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 33.19

1°: 31.23 2°: 32.20 3°: 33.19 4°: 31.65 5°: 31.11 6°: 31.42

4 1183 BASSI Chiara 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.08

1°: 28.33 2°: 30.08 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 27.28

5 1046 MONTEMAGGIORI Valentina 1969 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.31

1°: 27.65 2°: 28.29 3°: 27.64 4°: 26.35 5°: 29.31 6°: 28.90

Peso/SP kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1076 CAMPARA Emilia 2002 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.56

1°: 11.10 2°: 11.51 3°: 10.52 4°: 9.31 5°: 11.05 6°: 11.56

2 1219 OMOVBE Eseosa Lucy 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.03

1°: 10.70 2°: 10.66 3°: X 4°: 11.03 5°: 9.63 6°: X

600 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 90 RITROVATI Leonardo 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:30.59

2 73 BRIOLI Cesare 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:31.77

3 289 MARAZZOLI Mattia 2003 CM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:32.13

4 288 SOLA Francesco 2003 CM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:32.81

5 72 ALMESMARI Omar Oussama 2003 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:33.62

6 68 PEDA' Alessio 2004 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1:35.07

7 89 FERDANI Simone 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:36.87

8 71 MONTANARI Fabio 2004 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:36.88

9 100 TORRI Lorenzo 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:40.06

10 69 SURIANI Samuele 2004 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1:40.54

11 70 GOTRA Filippo 2004 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1:43.65

12 80 DANESE Niccolo' 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:50.36

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
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1 3 1178 PASQUALE Edoardo 2003 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 41.13

2 2 1126 FOCHI Jacopo 2003 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.62

3 5 1157 MORACCHIOLI Alex 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 52.75

4 1131 LANDINI Ismaele 2003 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO DNF

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1024 OHENE ADDO Randy 2003 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.95

1°: 5.62 2°: 5.55 3°: 5.48 4°: 5.95

-0.1 -0.2 -1.9 +0.2

2 1181 ADJEI Hansel 2003 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.87

1°: 5.87 2°: X 3°: X 4°: X

+0.7

3 1006 ZOLDAN Elias 2003 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 5.82

1°: 5.23 2°: 5.13 3°: 5.82 4°: 5.34

+0.3 -0.4 -0.7 -0.1

4 1086 TONELLI Alessandro 2003 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.13

1°: 5.12 2°: 5.13 3°: 4.74 4°: 4.28

-0.6 -0.3 -1.8 -0.5

5 1138 BARBIANI Michael 2004 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5.09

1°: X 2°: X 3°: 5.09 4°: X

-0.9

6 1214 MAZZA Simone 2004 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.02

1°: 5.02 2°: 4.91 3°: 4.88 4°: 4.69

+1.1 -0.5 -0.7 -1.3

7 1150 FANTOZZI Matteo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.96

1°: X 2°: 4.96 3°: X 4°: X

-0.2

8 1036 SCARPATI Mattia 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.75

1°: 4.68 2°: 4.46 3°: 4.75 4°: 4.70

+0.0 -0.4 -0.6 -0.6

9 1237 GOTRA Filippo 2004 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4.43

1°: 4.43 2°: 3.14 3°: 4.30 4°: 4.33

+0.4 +0.9 -0.5 -1.2

Giavellotto/JT g 600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 600 MORARA Lorenzo 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.13

1°: 41.39 2°: 48.13 3°: 40.71 4°: 39.19

2 1051 MARZO Antonio 2003 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 38.06

1°: 38.06 2°: 34.79 3°: 36.56 4°: 35.33

3 601 MACCARELLI Jacopo 2003 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 37.63

1°: 37.24 2°: 35.39 3°: 37.63 4°: 36.17

4 1186 BARBIANI Michael 2004 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 31.36

1°: 31.36 2°: 24.52 3°: 20.60 4°: 24.39

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:52 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 45 COLONNELLO Daniele 2004 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
24:57.76

~~
20

2 100 VARIGNANA Jacopo 2003 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25:52.63 19

Passaggi: m. 1000: 4.57.4 - m. 2000: 9.57.5 - m. 3000: 14.57.9 - m. 4000: 20.00.5

600 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 93 ROSSI Emanuela 2003 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1:46.38

2 95 PIZZIERANI Arianna 2003 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:48.54
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3 96 UNGARO Aurora 2003 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:56.91

4 94 BERTACCHINI Giulia 2004 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.97

5 286 GHIARONI Matilde 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.76

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 1253 BALLERINI Marta 2003 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.73

2 4 1245 LAMPO' Sofia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 52.97

3 3 1032 HEMZA Oleksandra 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.32

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1136 BORTOLOTTI DA SILVA Yan 2003 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 4.81

1°: 4.81 2°: 4.77 3°: 4.53 4°: 4.79

-0.7 +0.6 +0.8 -1.8

2 1014 LUSUARDI Chiara 2004 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.80

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 4.80

+0.0

3 1062 TONELLI Elisa 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.59

1°: 4.48 2°: 4.29 3°: 4.52 4°: 4.59

+0.1 +0.6 -0.4 +0.3

4 1083 VISIOLI Bethany 2003 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.43

1°: 4.19 2°: 4.43 3°: X 4°: X

+0.6 +0.0

5 1171 DALCIELO Ginevra 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.32

1°: 4.25 2°: 4.30 3°: 4.24 4°: 4.32

+0.9 +6.6 -0.5 +1.2

6 1120 ROSSI Emanuela 2003 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.29

1°: 4.24 2°: 4.06 3°: 4.05 4°: 4.29

-0.9 +0.3 +0.4 -0.5

7 1049 OLDUINI Martina 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.15

1°: 4.10 2°: 4.15 3°: X 4°: 3.75

-0.2 -0.2 -0.3

8 1102 GHIARONI Matilde 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.05

1°: 4.02 2°: 3.99 3°: 3.86 4°: 4.05

-0.2 +0.7 -0.8 +0.6

1251 MONTALI Giulia 2003 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO DNS

Giavellotto/JT g 400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1226 MONTALI Giulia 2003 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 29.95

1°: 26.01 2°: 29.43 3°: 29.95 4°: 26.79

2 1184 BALBI Alice 2004 CF RA093 ATL. LUGO 28.12

1°: 28.12 2°: X 3°: 23.72 4°: 26.63

3 1088 OSAGIE Vivian Otoibhi 2004 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.91

1°: 23.16 2°: 23.91 3°: 18.88 4°: 12.68

4 1208 HEMZA Oleksandra 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.09

1°: 22.09 2°: 17.65 3°: 20.72 4°: 21.53

5 1037 CONTI Giorgia 2004 CF RA093 ATL. LUGO 21.03

1°: 20.07 2°: 21.03 3°: 19.76 4°: 19.96

6 1067 BATTISTONI Beatrice 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 20.20

1°: 20.20 2°: 15.99 3°: 10.61 4°: X

7 1227 GABBI Eleonora 2003 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 19.23

1°: 17.89 2°: 19.23 3°: 18.92 4°: 17.39

8 1109 GRISOLIA BARACCO Vitto 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 17.28

1°: 17.28 2°: 14.03 3°: 16.86 4°: 14.96

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG18342/Risultat.htm
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Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 79 TEODORANI Giovanna 2003 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 16:46.26 20

2 77 PETITTO Federica 2003 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:19.75 19

3 99 BASSI Letizia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 18:51.42 18

4 75 SIMONELLI Martina 2003 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 18:51.90 17

5 74 PLAZZI Alice 2003 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 19:26.90 16

Passaggi: m. 1000: 5.32.0 - m. 2000: 11.09.0

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 RAIMONDI Matteo 2005 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1:44.78

2 8 TASSINARI Emiliano 2006 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1:47.69

3 16 CORRADI Nicolo' 2005 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1:48.17

4 23 ALINOVI Emanuele 2006 RM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 1:55.49

5 25 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:04.20

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 100 SERRA Cristian 2005 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11:04.63 20

2 98 SCALABRIN Elia 2005 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11:11.94 19

Passaggi: m. 400 : 2.03.5 - m. 800 : 4.17.7 - m. 1000: 5.26.9 - m. 1200: 6.35.7 - m. 1600: 8.52.6

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 12 SARTI Melissa 2005 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:46.42

2 71 DONATI Giada 2006 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:48.77

3 44 BARBERINI MAGNANI Nausi 2005 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1:51.25

4 11 BOLOGNESI Martina 2006 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:53.01

5 76 COLOMBINI Emma 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 1:53.24

6 94 COLOMBINI Giulia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 1:54.54

7 1 CINQUINA Nicole 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 1:54.73

8 5 FERRARI Sofia 2005 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 1:55.15

9 39 LOKMANE Nihade 2005 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:01.03

10 9 GYIKOLAY Alessia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:01.11

11 7 ROVINALTI Giulia 2006 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:01.55

12 36 LAVARINI Frida 2005 RF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 2:02.05

13 32 FATHAY Iman 2005 RF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 2:16.84

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 02 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 75 BULLINI Cecilia 2005 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11:53.39 20

2 79 TEODORANI Emma 2005 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11:58.22 19

3 74 LOKMANE Maha 2005 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 12:02.48 18

4 76 PETITTO Chiara 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:20.28 17

5 77 SENNO Martina 2005 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 14:00.83 16

Passaggi: m. 400 : 2.11.2 - m. 800 : 4.38.8 - m. 1000: 5.56.8 - m. 1200: 7.17.2 - m. 1600: 9.42.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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